PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2024- CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024

AUXILIARES DE SERVIÇOS ESCOLARES

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato classificado, conforme relacionados neste

Edital, referente a Chamada Pública Nº 002/2024, que homologou o Resultado

Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua

Quintino Bocaiúva, 319, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí –

PI, exclusivamente nas datas de 01 de março de 2024 e 04 de março de 2024, nos

horários de 08:00 às 12:00 h e de 14:00 às 17:00h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento do convocado até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste, conforme os termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando às

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 29 de fevereiro de 2024

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2024- CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024

                    ANEXO
ZONA URBANA

Ordem Inscrição Nome Nota da análise de currículo

1 164 JOSINA MARIA DE JESUS NETA 8,5

2 71 LAYANE PEREIRA DE OLIVEIRA NOBRE 8,5

3 201 LARISSA NUNES DO NASCIMENTO SOUSA 7,5

4 72 MARCIA DE OLIVIERIA COSTA ALVES 7,5

5 193 ALINE SOARES DO NASCIMENTO 7,5

6 165 ROSEANE PEREIRA DE ARAUJO 7,0

7 77 ANGELA MARIA DA SILVA BARBOSA 7,0

8 239 CAMILA SOARES DE ALENCAR 7,0

9 517 MARIA DA CRUZ MOREIRA LIMA  7,0

10 190 ANTONIO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA 7,0

11 87 GRETH ALVES DA SILVA RODRIGUES 6,5

12 116 KARINA PEREIRA DE SOUSA 6,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

ZONA RURAL –PEDRAS

Ordem Inscrição Nome Nota da análise de currículo

1 44 MARCINEIDE PEREIRA DA SILVA 8,0

2 177 LUELMA LOIOLA DOS SANTOS 7,5

ZONA RURAL –TODOS OS SANTOS

Ordem Inscrição Nome Nota da análise de currículo

1 145 LUZIANE LIRA DA SILVA 8,0

2 123 JULIANA ALVES GONÇALVES DE SOUSA 6,0

ZONA RURAL-BREJO

Ordem Inscrição Nome Nota da análise de currículo

1 42 HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA 9,5

2 45 LUCAS WELIO ALVES DE OLIVIEIRA 7,0